МУНШ{ИIIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дополнитЕльного оБрАзовАниlI

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
(сПоРТиВНАя ШкоЛА)

прикАз

чЮ"// 2024 г. ttp///D
г. Ниrкневартовск

Об организации работы в МАУ!О
г. Нижневартовска (СШ> по регистрации
информации коррупционного характера
поступившей на сайт учреждения, в
разделе <Обратная связь))

В соответствии с Федершrьным законом от 25,12.2008 j\ъ273-ФЗ кО противtlдействии
коррупции), в целях организации работы по регистрации информации коррупционного
характера, поступившей на сайт учреждения, в раздел <обратная связь)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. FIазначить начальника отдела методического обеспечения Суханову д.с.
ответственным лицом, за проведением мониторинга входящей информации на сай.г

учре)Iiдения, в разделе <Обратная связь) (ffa"lree сайт), с целыо выявлеIIия иtl(lормаlциl.t
корругIционI] ого характера;

1.1. При поступлении информации на сайт о фактах коррупционных правонарушений
FIезамедлительно предоставить докладную записку на имя руководителя учреждения о
данном сообщении.

2. Секретарю руItоводителя мАудо г. Ни>rсневартовска кСШ> ШишIкиtгtой I].M.
принять к регистрации информацию, поступившуIо через сайт учреждения в (}курнале

регистрации обращений граждан по вопросам противодействия коррупции)), с дальнейшим
информированием заместителя директора Вальчугова !.С.

3. ПризнатЬ утратившим силу приказа учреждения от з1.01 .2022 N9154 (об
организаЦии работЫ в МАУ города Нилсневартовска <<Спортивная школа)) по регистраr]ии
информациИ коррупцИонногО поступиВшей на сайт учреждения, в разделе <Обратная
связь)).

4. CeKpeTapro руководителя мАудо г. Нижневартовска кСП]> I_Ilиrrtк1.1rlой t].м.
ознакомить заинтересованных лиц с приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя
Rаль.tугова Д.С.

!иректор

директора

Испол гtит,ель:

Зобниrl Р.И.

C.I'. Бе.ltяl,tl<иtr